2022年５月10日

各 位

会社名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯塚 周一

（コード番号：２８７２ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営企画室長 田辺 俊秋

 TEL 025－386－9988

（開示事項の経過）資本提携契約に基づく役員の指名に関するお知らせ

当社は、2022年５月10日付で、株式会社Wealth Brothers（以下「Wealth Brothers」といいます。）から、

Wealth Brothersと当社の間の2022年４月８日付資本提携契約（以下「本資本提携契約」といいます。）に基

づく、Wealth Brothersが当社に対しその指名する者１名を当社の非常勤取締役の候補者とすることを求める

ことができる権利に関し、2022年５月に開催予定の当社定時株主総会における役員選任議案において当該権利

を行使してその指名する者を非常勤取締役の候補者とすることを求めることを見送った旨の連絡を受けました

のでお知らせいたします。

なお、Wealth Brothersからは「当該権利を見送ったのは候補者の諸条件が今回の株主総会において間に合

わなかった事が原因であり、諸条件が整い次第、Wealth Brothersから非常勤取締役の候補者１名を指名する

方針に変更はない」と連絡を受けており、上記によって当社とWealth Brothersとの間の資本提携（以下「本

資本提携」といいます。）に与える影響はありません。本資本提携契約及び本資本提携に関する詳細につきまし

ては、2022年４月８日付「資本提携契約の締結、第三者割当による新株式の発行及び主要株主である筆頭株主

の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上